
ZEB2022L-00008-G

計画
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8

10

9

7

5

6

4

3

54.0 ％ ZEB Ready

4階 2024 54.0 ％ 77.0 ％ Nearly ZEB5,112 m²

建物用途

6,359 m² 3階 2026 51.0 ％

https://www.town.marumori.miyagi.jp/

2 丸森町国民健康保険丸森病院 宮城県 既存建築物 病院等

1 丸森町役場庁舎 宮城県 既存建築物 事務所等

宮城県丸森町

ＺＥＢリーディング・オーナー登録票

オーナー名

業種 大分類 中分類

延べ面積 階数 竣工年

　丸森町は「第五次丸森町総合計画」において、自然エネルギーを活用した低炭素社会の実現を目標に掲げており、施策の基本方針として、省エネルギーの推進、再生可能エネルギーの導入促進などにより、地球環境へ

の負荷を軽減する低炭素社会の実現に向けた取組を進めている。

一次エネルギー削減率
ＺＥＢランク

創エネ含まず 創エネ含む

　ＺＥＢへの取組み目標（2030年中長期計画）

　導入実績・導入計画

建築物の名称 都道府県
新築/

既存建築物
区分

 公務＿他に分類されるものを除く  地方公務

HP
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